｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人金車文教基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：金文基字第0000111057號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000111057_Attach1.pdf)

函請 貴校踴躍申請參與本會「2022清淨海洋-淨灘合作物
資贊助計畫」，敬請 查照辦理。

本會長年致力於各級校園推動「減碳大作戰」及「守護山

林」計畫，提升學子對於環境保護的意識並培養節能減碳

的好習慣。為延續擴大本會關懷環境永續發展的理念與行

動，2022年推出「清淨海洋系列活動」鼓勵學校與學生社
團以行動響應海洋棲地守護計畫，強化學子對棲地保育的

認知，培育願意主動關心地球村的世界公民，為環境永續

一起努力。

清淨海洋-淨灘合作物資贊助計畫：鼓勵學校或學生社團自
主規劃與辦理淨灘活動，以行動實踐守護海洋棲地的決

心。

申請說明

申請時間：為即日起至2022年11月14日，額滿為止。
申請對象：招募30組關心海洋環境議題、熱心參與環保
行動的學校、學生社團或非營利組織單位，每場淨灘行

動參與者至少30位。
贊助物資：可自行搭配表單產品，至多可申請產品總價

地址：104台北市中正區羅斯福路三段230號
承辦人：洪采婷
電話：02-2100-1110#206
Email：stella@kingcar.org.tw

發文日期：
中華民國111年8月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 111/08/23

1110007439

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為新台幣6,000元。
申請流程：至本會官網填寫線上申請，並靜候本會通知

審核結果。

活 動 詳 情 ： 請 至 金 車 文 教 基 金 會 官 網

https://kingcar.org.tw/ 我要報名 /「淨灘物資贊助」
聯絡人：洪采婷 環境組長，電話：02-2100-1110分機206
信箱：stella@kingcar.org.tw

正本：台北-大、新北-大、桃園-大、新竹-大、苗栗-大、台中-大、彰化-大、南投-大、
雲林-大、嘉義-大、台南-大、宜蘭-大、花蓮-大、台東-大、高雄-大、屏東-大、
外島-大、基隆-大

副本：

(四)

(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/23
13:30:01

第2頁，共2頁

學務處 111/08/23

1110007439